
1"

"

DODATEČNÉ INFORMACE Z 1. 4. 2016 

 
Identifikace zadavatele 
název: obec Kosořice  
sídlo: Kosořice 45, 294 41 Dobrovice 
IČ: 00238104 
zastoupen: Ing. Tomášem Posltem, starostou obce 
 
Identifikace veřejné zakázky 
Název veřejné zakázky: Výstavba kanalizace a ČOV Kosořice 
Druh veřejné zakázky: podlimitní na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 ZVZ 
Zdroj financování: Program MZe ČR 129 250 
 
Dodatečné informace 
Žádost 1 
1) Vzhledem ke lhůtě mezi oznámením veřejné zakázky ze dne 23.3.2016 a  termínem pro položení dotazů 
a termínem odevzdání a tím, že v této lhůtě jsou dva dny pracovního klidu ( tj. 25. a 28. března) se 
domníváme, že prostor pro kontrolu a seznámení se se zadávací dokumentací pro položení dotazů není 
dostatečný a konečný termín odevzdání by měl být proto prodloužen. 
Dotaz č.1.  Platí  stejný termín pro odevzdání nabídky jako v uveřejněném Oznámení o zakázce? 
 
Odpověď na žádost 1 
Lhůta pro podání nabídek již byla prodloužena a v rámci těchto dodatečných informací se tak stalo 
opakovaně. Z toho vyplývá, že původní termín již neplatí.  
 
Žádost 2 
2) V uvedené zadávací dokumentaci nejsou uvedeny mezi podklady územní rozhodnutí, stavební povolení, 
vodoprávní povolení apod. a to včetně všech vyjádření orgánů státní správy, samosprávy a všech 
dotčených účastníků řízení. Jsme toho názoru, že se jedná o zcela zásadní nedostatek, který může zásadně  
ovlivnit  zpracovávání nabídek. 
Dotaz č.2. Jsou všechny podmínky ze stavebního povolení, vodoprávního povolení, atd. obsaženy ve 
výkazu výměr? 
 
Odpověď na žádost 2 
Projektová dokumentace pro provádění stavby (DPS), resp. pro výběr zhotovitele stavby, je zpracována 
dle přílohy č.6 k Vyhlášce č.499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, která upravuje "Rozsah a obsah 
dokumentace pro provádění stavby". Dle této přílohy nejsou součástí DPS územní rozhodnutí, stavební 
povolení ani vyjádření a stanoviska dotčených organizací k těmto správním řízení. Všechny požadavky 
plynoucí z vodoprávního povolení jsou v DPS zapracovány. 
 
Žádost 3 
3) Dále Vám sdělujeme, že dne 24.3.2016  ( ihned po uveřejnění veřejné zakázky v Oznámení o zakázce ze 
dne 23.3.2016 ) jsme zaslali písemnou přihlášku s dotazem na termín převzetí zadávací dokumentace. Do 
dnešního dne nám nebyla podána žádná informace o možném termínu převzetí této zadávací 
dokumentace. 
Dotaz č.3. V jaké termínu nám bude umožněno převzetí zadávací dokumentace? 
 
Odpověď na žádost 3 
Zadavatel poskytl žadateli stejně jako všem ostatním žadatelům zadávací dokumentaci v souladu se 
zákonem a ve lhůtách daných zákonem.   
 
 



2"

"

Žádost 4 
Dotaz.č.4.a) Kde jsou uvedeny  požadavky na zkušební provoz a lhůta trvání zkušebního provozu?                     
b) Náklady na zkušební provoz hradí zadavatel? 
c) Je doba zkušebního provozu obsažena i ve lhůtě realizace výše uvedené veřejné zakázky? 
 
Odpověď na žádost 4 
Náklady na zkušební provoz jsou zahrnuty pod položkou č. 11 v Ostatních a vedlejších nákladech. O 
zkušební provoz ČOV bude požádán vodoprávní úřad nejpozději v rámci závěrečné kontrolní prohlídky. 
Náklady za zkušební provoz jsou zahrnuty v zadávacích podmínkách stavby. Veškeré parametry a 
podmínky realizace předmětu plnění veřejné zakázky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, resp. 
projektové dokumentaci, závazném vzoru smlouvy o dílo a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s 
výkazem výměr.  
 
 
Následující dodatečné informace poskytuje zadavatel ve smyslu § 49 odst. 4 ZVZ: 
S ohledem na skutečnost, že součástí lhůty pro podání nabídek byly Velikonoce a v jejich rámci i dva dny 
pracovního klidu navíc, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o délku odpovídající těmto dvěma 
dnům pracovního klidu. Lhůta pro podání nabídek tímto rozhodnutím končí dne 8. dubna 2016 
v 10:30 hodin. Otevírání obálek s nabídkami bude zahájeno ihned po skončení lhůty pro podání nabídek, 
tj. 8. 4. 2016 v 10:30 hodin. V návaznosti na tuto změnu dochází i ke změně příslušných údajů ohledně 
konce lhůty pro podání nabídek a termínu zahájení otevírání obálek s nabídkami v kap. 22 a 23 zadávací 
dokumentace. Místo pro podání nabídek a otevírání obálek s nabídkami se nemění a je jím adresa pobočky 
osoby zastupující zadavatele: G&T consulting s.r.o., Československé armády 972, 290 01 Poděbrady.  
 
 
Poděbrady, 1. 4. 2016 
 
 

      Iveta Myšková, v. r. 
   zástupce administrátora 


